
 

 
 

NYHETSBREV DECEMBER 2011 
 

Hej alla medlemmar i Spårvägens Tennisklubb! 
 

Nu börjar terminen lida mot sitt slut, och vi har precis avslutat vår egen tävling 
Spårvägen Cup för juniorer 12-18 år. Det var ett jätteintresse att anmäla sig, men 
med bara fyra banor så måste vi begränsa deltagarantalet, annars hade vi inte varit 
färdigspelade före jul… Grattis också till våra duktiga Spårvägenspelare, många 
visade upp ett mycket bra spel och kom långt i turneringen. Allra längst tog sig 
Mathilda Vidgren (vinnare F12), Marcus Vidgren (vinnare P14) och Oskar Malmsten 
(vinnare P18).  
 

Stort tack till alla deltagare och föräldrar och juniorer som hjälpte till som 
matchvärdar och i café & shop. Vi fick massor av positiva kommentarer från gäster, 
som gärna kommer tillbaka. Ni hjälper alla till att sprida det goda rykte som Spåret 
har. Tack! 
 
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen består av engagerade aktiva/föräldrar som arbetar ideellt tillsammans med 
vår tränarstab för att tennisklubben och hallen ska fungera som vi önskar. Vi är en 
liten klubb med stor ambition och vill att alla ska känna sig välkomna.  
 

Det är också viktigt att verksamheten trots sin höga kvalitet drivs så kostnadseffektivt 
som möjligt, så att priserna hålls på en rimlig nivå och gör oss tillgängliga för alla. 
 

Höstens arbete har bl a bestått av att undersöka & uppgradera vår alltför ålderstigna 
och tungarbetade IT-miljö (servrar, datorer, skrivare, ekonomiprogram, 
faktureringssystem, bokningssystem, kassasystem mm) för att verksamheten ska 
fungera så bra och kostnadseffektivt som möjligt med minsta möjliga administration. 
 

Men det allra viktigaste arbetet är just nu byte av hallduken. En kostsam investering 
som vi är tvungna att genomföra, då livslängden är passerad och vi redan har 
problem med småläckor. Vi har under sommaren och hösten genomfört besiktningar 
och haft flera leverantörer på plats för att hitta den bästa lösningen, samtidigt som vi 
försöker förmå kommunen att hjälpa oss ekonomiskt (stora summor har ju lagts ner på 
resten av idrottsplatsen med konstgräs mm). Våra egna besparingar för denna 
renovering gick de två tidigare vintrarna till mycket kostsam snöskottning av taket, 
som också påskyndade slitatet på tältduken… 
 

Så finansieringen av tältduken har högsta prioritet just nu. 
Vi undersöker bidragsmöjligheter, uppvaktar kommunen, letar sponsorer, tittar på 
nya intäktsmöjligheter (dagtidstennis för skiftjobbare? pensionärsmorgontennis?) 
Kanske kan just DU hjälpa till? Flera av er medlemmar sitter säkert på oväntade 
kunskaper & kontakter som kan hjälpa vår klubb – stort som smått! 
Tveka inte att kontakta oss - maila, ring eller ta tag i oss när vi är i hallen. 
Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan www.sparvagens.tk eller maila 
tennishallen@sparvagens.tk   Vi uppskattar verkligen er hjälp! 
 



Tennisverksamheten 
Ansvarig för tennisverksamheten är Stefan Törnö. Ni når honom i första hand på mail 
stefan.torno@sparvagens.tk så tar han kontakt med er per telefon eller mail så fort 
som möjligt. 
 

I Tränarteamet ingår Johan Samuelsson som jobbar mestadels med Tävlings- och 
Utvecklingsgruppen men även med Tennisskolan. Johan ansvarar för alla våra 
Serielag samt håller i klubbens tävlingar.  
Johan Lundberg och K´bunhe N´sungo (Tomé) håller i Minitennisskolan men jobbar 
även med Tennisskolan, Utvecklingsskolan, Tävlingsgruppen och Vuxträningen.  
Martin Gämling ansvarar för Vuxträningen.  
 

Sen har klubben dessutom många duktiga timtränare som möjliggör den stora 
verksamhet vi har. 
 
 
Shopen 
Shopen är öppen på lördagar 9.30-15.00 samt under tävlingar. 
Inför jul planerar vi att ha extra julöppet, så tomten kan få hjälp att slå in rätt racket i 
paketet. Håll utkik i mail och på hemsidan den närmaste tiden… 

 

Ansvarig för shopen är Johan Lundberg som du når på 070-253 16 60 
eller johan.lundberg@sparvagens.tk  
 
 
Hallen 
Vi hoppas alla sett vad rent & fint vi numera har i hallen. Sedan i somras är det 
Carola som ser till att det är städat och fräscht, och hon gör verkligen ett 
toppenjobb! 

 

Ansvarig för hallen är Johan Samuelsson som du når på 073-532 10 01 
eller johan.samuelsson@sparvagens.tk Kontakta honom om ni ser något som är 
trasigt eller om ni har några andra idéer som rör hallen. 
 
 
Viktiga datum 

• 18 dec:  Sista träningsdag på terminen 
• 19 dec: Sista dag för avanmälan inför vårterminen 2012, skriftlig 
• 27 dec: Startdatum för Jullovsläger 
• 7 jan: Maxitourtävling i hallen 
• 9 jan: Vårterminen startar 

 
 
 
God Jul från oss alla till er alla! 
Styrelsen & tränarna 
 
 


